

Türkçe Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Metnin içeriğinden kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
Metnin ana fikri/ana duygusunu belirler.	1
Görsellerle ilgili soruları cevaplar.	2
Metinle ilgili sorular sorar, soruları cevaplar.	1
Metinden çıkarımlar yapar.	2
Metindeki amaç-sonuç cümlelerini ayırt eder.	1
Metin türlerini ayırt eder.	1
Atasözleri, deyimler ve özdeyişleri anlamına uygun kullanır.	2
Yazım kurallarını kavrayarak uygular.	1
Noktalama işaretlerini işlevlerine uygun olarak kullanır.	1
İsim tamlamalarının metnin anlamına olan katkısını açıklar.	1
Okuduklarından mantıksal çıkarımlar yapar.	1
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Tarihî ticaret yollarının toplumlar arası siyasi, kültürel ve ekonomik ilişkilerdeki rolünü açıklar.	1
Türkiye'nin temel fiziki coğrafya özelliklerinden yer şekillerini, iklim özelliklerini ve bitki örtüsünü ilgili haritalar üzerinde inceler.	1
Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar.	1
Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirir.	1
Kaynakların bilinçsizce tüketilmesinin canlı yaşamına etkilerini analiz eder.	1
Türkiye'nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım ve pazarlama proje önerileri hazırlar.	1
Vatandaşlık sorumluluğu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini ve önemini savunur.	1
Nitelikli insan gücünün Türkiye ekonomisinin gelişimindeki yerini ve önemini analiz eder.	1
İlgi duyduğu mesleklerin gerektirdiği kişilik özelliklerini, becerileri ve eğitim sürecini araştırır.	1
Demokrasinin temel ilkeleri açısından farklı yönetim biçimlerini karşılaştırır.	1
<b>Toplam</b>	<b>10</b>

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Kazanımları	S.Sayısı
İslamda namaz ibadetinin önemini, ayet ve hadislerden örneklerle açıklar.	1
Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır.	1
İslam dininin yasakladığı zararlı alışkanlıklara ayet ve hadislerden örnekler verir.	1
Zararlı alışkanlıklardan korunma yollarını tartışır.	1
Zararlı alışkanlıklardan kaçınmaya istekli olur.	1
Hz. Yahya'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıır.	1
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) davetinin Mekke Dönemini değerlendirir.	2
Medine'ye hicretin sebep ve sonuçlarını irdeler.	2
<b>Toplam</b>	<b>10</b>

İngilizce Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Students will be able to read short, simple texts such as personal narratives about what people do regularly.	1
Students will be able to ask what other people do regularly and respond to questions about the actions they do regularly.	1
Students will be able to ask people about their food preferences at breakfast.	1
Students will be able to pick up the essential information in short recorded passages about weather conditions.	1
Students will be able to ask people about the weather.	1
Students will be able to ask and answer about what they did on their holidays.	1
Students know frequently used words in unit Holidays.	1
Students will be able to recognize familiar words and simple phrases concerning people's occupations if spoken slowly and clearly.	1
Students will be able to give dates and ask questions about people's occupations.	1
Students will be able to describe the locations of people and things.	1
<b>Toplam</b>	<b>10</b>

Matematik Dersi Kazanımları	S.Sayısı
İşlem önceliğini dikkate alarak doğal sayılarla dört işlem yapar.	1
Kesirlerle toplama ve çıkarma işlemlerini yapar.	1
Kesirlerle işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
Ondalık gösterimleri verilen sayıları çözümler.	1
Ondalık gösterimleri verilen sayılarla bölme işlemi yapar.	1
Ondalık ifadelerle dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
Bir bütünün iki parçaya ayrıldığı durumlarda iki parçanın birbirine veya her bir parçanın bütüne oranını belirler, problem durumlarında oranlardan biri verildiğinde diğerini bulur.	1
Sözel olarak verilen bir duruma uygun cebirsel ifade ve verilen bir cebirsel ifadeye uygun sözel bir durum yazar.	1
Cebirsel ifadenin değerini değişkenin alacağı farklı doğal sayı değerleri için hesaplar.	1
İki veri grubunu karşılaştırmayı gerektiren araştırma soruları oluşturur ve uygun verileri elde eder.	1
İki gruba ait verileri ikili sıklık tablosu ve sütun grafiği ile gösterir.	1
Bir veri grubuna ait açıklığı hesaplar ve yorumlar.	1
İki gruba ait verileri karşılaştırmada ve yorumlamada aritmetik ortalama ve açıklığı kullanır.	1
Açıyı, başlangıç noktaları aynı olan iki ışının oluşturduğunu bilir ve sembolle gösterir.	1
Bir açıya eş bir açı çizer.	1
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

Fen Bilimleri Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Güneş tutulmasının nasıl oluştuğunu tahmin eder.	1
Boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek görevlerini özetler.	1
Bir cisme etki eden kuvvetin yönünü, doğrultusunu ve büyüklüğünü çizerek gösterir.	1
Dengelenmiş ve dengelenmemiş kuvvetleri, cisimlerin hareket durumlarını gözlemleyerek karşılaştırır.	1
Sürati tanımlar ve birimini ifade eder.	1
Tasarladığı deneyler sonucunda çeşitli maddelerin yoğunluklarını hesaplar.	1
Binalarda kullanılan ısı yalıtım malzemelerinin seçilme ölçütlerini belirler.	1
Binalarda ısı yalıtımının önemini, aile ve ülke ekonomisi ve kaynakların etkili kullanımı bakımından tartışır.	1
Farklı türdeki yakıtların ısı amaçlı kullanımının, insan ve çevre üzerine etkilerini tartışır.	1
Sesin yayılabilirliği ortamları tahmin eder ve tahminlerini test eder.	1
Ses kaynağının değişmesiyle seslerin farklı işitildiğini deneyerek keşfeder.	1
Sesin yayıldığı ortamın değişmesiyle farklı işitildiğini deneyerek keşfeder.	1
Sesin farklı ortamlardaki süratini karşılaştırır.	1
Sesin yansıma ve soğurulmasına örnekler verir.	1
Sesin yayılmasını önlemeye yönelik tahminlerde bulunur ve tahminlerini test eder.	1
<b>Toplam</b>	<b>15</b>